

Atsavināšanai plānotie NĪ, par kuriem lēmumu pieņem valdītājs

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 1. februāra noteikumu [Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta"](#) 12.¹ un 12.² punktu, lai noskaidrotu publiskas personas vai tās iestāžu vajadzību pēc tāda nekustamā īpašuma, kurš nodots privatizācijai un kura privatizācija ir izbeigta vai privatizācijas tiesības nav izmantotas likumā noteiktajā termiņā, pēc tāda nekustamā īpašuma, kurš atzīts par bezmantinieku vai bezīpašnieku mantu, kā arī vajadzību pēc zemes starpgabala un tāda nekustamā īpašuma, kura kadastrālā vērtība ir zemāka par 5000 euro, valsts akciju sabiedrības "Valsts nekustamie īpašumi" (turpmāk – sabiedrība) mājaslapā internetā www.vni.lv ir publicēta informācija par nodomu atsavināt pielikumā minētos nekustamos īpašumus.

Ja konstatējat, ka minētais nekustamais īpašums ir nepieciešams noteiktu valsts pārvaldes funkciju nodrošināšanai, tad līdz publikācijā norādītajam datumam sabiedrības mājaslapā internetā izdariat attiecīgu atzīmi un rakstiski informējiet nekustamā īpašuma valdītāju

Ja konstatējat, ka publikācijā norādītais īpašums valsts pārvaldes funkciju nodrošināšanai nav nepieciešams, nekādas darbības nav jāveic.

Veikt atzīmi iespējams attiecīgajā sludinājumā.

Par jautājumiem, problēmām vai priekšlikumiem lūdzam rakstīt uz e-pasta adresi web@vni.lv.

VNĪ kontakttālrunis: 80002000

Jūs saņemat šo paziņojumu, jo Uzņēmumu reģistra uzturētajos publiski pieejamajos datos <http://dati.ur.gov.lv/register> esat norādīti kā tiešās pārvaldes iestāde vai atvasināta publiska persona. Gadījumā, ja neesat šā ziņojuma adresāts atbilstoši MK noteikumu Nr.109 12.¹ 2. apakšpunktam, lūdzam veikt nepieciešamās darbības, lai precizētu attiecīgos ierakstus Uzņēmumu reģistra uzturētajā Vienotajā publisko personu un iestāžu sarakstā.

Atsavināšanai plānoto NĪ saraksts, sagatavots 16.11.2022

Pieteikšanās datums līdz	Adrese	Publicējošā iestāde
01.12.2022	Balvi, Balvu nov., Ezera iela 11	VAS "Valsts nekustamie īpašumi"
01.12.2022	Balvi, Balvu nov., Ezera iela 13	VAS "Valsts nekustamie īpašumi"
01.12.2022	Balvi, Balvu nov., Ezera iela 15	VAS "Valsts nekustamie īpašumi"
01.12.2022	Balvi, Balvu nov., Ezera iela 17	VAS "Valsts nekustamie īpašumi"